
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Prodej pneumatik a související služby 
pro české autodopravce s vynikajícím 
poměrem cena/výkon 
 
 Prodej nových nákladních pneumatik 

(Michelin, Goodyear, Continental, Bridgestone a další) 

 Výroba a prodej studených protektorů 

 Prodej teplých protektorů 
(Remix, Laurent a další) 

 Prodej nových osobních pneumatik 
(Michelin, Goodyear, Continental, Cooper a další) 

 Výkup koster nákladních pneumatik 

 Vlastní síť pneuservisů a autoservisů (Praha, 
Pardubice, Kolín, Strakonice, Žatec, Vysoké Mýto) 

 Dodávky pneumatik po celé ČR vlastní autodopravou 
nebo přepravní společností DPD 

 Mobilní síť pojízdných pneuservisů 

(15 vozidel po celé ČR) 

 

NA PNEUMATIKÁCH 
se nevyplatí šetřit, ale vyplatí 
se ušetřit při jejich nákupu 

 

Proč právě 
s námi? 
 
Jsme specialisté na 
pneumatiky již 
 

  17 let. 
 

Díky dlouholetému 
partnerství s Michelin 
group a dalšími 
předními výrobci 
pneumatik jsme 
osvědčenou volbou pro 
české autodopravce. 
Jsme vám nablízku 
kdekoliv v celé ČR. 

 

Kontakt 
 
TruckAlliance s.r.o. 
Barákova 575 
506 01 Jičín 
 
Kontaktní centrum | 
Péče o zákazníky 
Tel. 774 461 392 
info@truck-alliance.cz 
 
www.truck-alliance.cz 
 

Speciální nabídka (platí do 30. 6. 2013) 
 
Jarní sleva 10 % pro nové zákazníky na veškerý 
sortiment pneumatik při nákupu prostřednictvím 
TruckAlliance. 

Nabídka pro české autodopravce ve spolupráci 
se společností K.A.L.T. Pneu s.r.o. 

mailto:info@truck-alliance.cz
http://www.truck-alliance.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Protektory „Made by Michelin“ 
Michelin Retread Technologies. Proč má protektorování smysl? 

Nabídka pro české autodopravce ve spolupráci 
se společností K.A.L.T. Pneu s.r.o. 

  
 
1. Dosáhnete úspor 

 Srovnatelné výsledky s novou pneumatikou 
Michelin 

 Nízké náklady na ujetý kilometr 
 

2. Využíváte celý potenciál kostry 

 Vaše kostra má tržní cenu 

 Vysoký kilometrový nájezd vaší kostry 
(2 nebo 3 životy koster Michelin) 
 

3. Aktivně přispíváte k ochraně životního prostředí 

 Protektorování je ideální formou recyklace 

 Podle potenciálu kostry mohou být i prořezávané 
kostry podle postupů Recamic vícekrát 
protektorovány 

 Jestliže se využije celý potenciál kostry, ušetří se 
energie i suroviny 
 

4. Profitujete z profesionálně provedeného postupu 
protektorování za dodržování Evropské normy pro 
protektorování ECE 109 

Řekli o TruckAlliance: 

TruckAlliance je 

první a největší 

nákupní aliance v ČR 

zaměřená především 

na malé a střední 

autodopravce. Jsou 

to odborníci, kteří 

pomáhají dopravcům 

zvyšovat jejich 

konkurenceschopnost. 

Lidé z TruckAlliance rozumí 

nám dopravcům. Ukázali mi nové 

možnosti. Mohu se svobodně 

rozhodnout, které z nich chci 

využít. Pomohli mi ušetřit 

téměř 150 tisíc korun za rok. 

 

„ 

„ 

„ 

„ 

TruckAlliance je přínosem 

pro české autodopravce. 

Nabízí konkrétní výhody 

v takové podobě, jaká 

tady doposud chyběla. 

 
„ 

„ 

Další naše reference naleznete na www.truck-alliance.cz 
 

 

 

http://www.truck-alliance.cz/

